quinta-feira, 16 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 805/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física

MAURICIO CRISTIAN NERY NEPOMUCENO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 010.685.975-77;

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.042,08 (um mil, quarenta

e dois reais e oito centavos) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo

objeto SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ROUPAS PARA APRESENTAÇÃO TEATRAL DO

GRUPO DE ADOLESCENTES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE

VÍNCULOS DO CRAS I.

XIQUE - XIQUE, 02 de Setembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 805/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 02 de Setembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

438A3C275A93452A651E68A6DF9A06FA

quinta-feira, 16 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 790/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MAURICIO CRISTIAN NERY

NEPOMUCENO, inscrito(a) no CPF n.º 010.685.975-77, no valor global de R$ 1.042,08 (um mil,

quarenta e dois reais e oito centavos) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é

SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ROUPAS PARA APRESENTAÇÃO TEATRAL DO GRUPO DE

ADOLESCENTES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO

CRAS I; com a duração de 2 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 805 /

2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas

decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 10

- SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Projeto/Atividade: 2145 -

Manutenção do Programa de Atenção Integral à Família - PAIF, Elemento Despesa: 339036 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 29 - TRANSF. DE REC.FUNDO NAC. DE

ASSIST.SOCIAL - FNAS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no

mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 02 de Setembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 790/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 02 de Setembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

438A3C275A93452A651E68A6DF9A06FA

quinta-feira, 16 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 815/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso

II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica C O DE QUEIROZ

MERCADINHO ME, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 18.674.659/0001-99; consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 330,00 ( trezentos e trinta reais) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MULTISSERIADAS DA ZONA

RURAL..

XIQUE - XIQUE, 22 de Setembro  de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 815/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 22 de Setembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

438A3C275A93452A651E68A6DF9A06FA

quinta-feira, 16 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 816/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art.

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MAYZA

DE SOUZA BONFIM , inscrito(a) no CPF sob o nº. 438.676.855-68; consoante à proposta

comercial apresentada no valor global de R$ 3.693,00 ( três mil e seiscentos  e noventa e três

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO PESSOA FÍSICA (MAYZA DE SOUZA BONFIM), PREPARO DE COQUETEL PARA

A INAUGURAÇÃO DO BALCÃO DA CIDADANIA NO DIA 04/09/2014, SOB

RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS..

XIQUE - XIQUE, 01 de Setembro  de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 816/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 01 de Setembro  de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

438A3C275A93452A651E68A6DF9A06FA

quinta-feira, 16 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 799/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito,

torna público que firmou contrato com pessoa  fisica MAYZA DE SOUZA BONFIM , inscrito(a) no CPF n.º

438.676.855-68, no valor global de R$ 3.693,00 ( três mil e seiscentos e noventa e trê s reais) de acordo

com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (MAYZA DE

SOUZA BONFIM), PREPARO DE COQUETEL PARA A INAUGURAÇÃO DO BALCÃO DA CIDADANIA

NO DIA 04/09/2014, SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS., com a duração de 2 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de

Dispensa n.º 816 / 2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As

despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária -

Unidade: 06 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, Projeto/Atividade:

2014 - Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria de Administraçã, Elemento

Despesa: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS

ORDINÁRIOS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta

Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 01 de Setembro  de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 799/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 01 de Setembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

438A3C275A93452A651E68A6DF9A06FA

quinta-feira, 16 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 818/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica EDENIVAN

ALVES GUEDES , inscrito(a) no CPF sob o nº. 046.902.825-44; consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco reais) DE ACORDO

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA

( Srº. EDENIVAN ALVES GUEDES ), CONTRATAÇÃO DA BANDA BRILHO DO FORRO PARA

TOCAR NOS FESTEJOS DE SANTO EXPEDITO NO POVOADO DE ILHA DA ESPERANÇA NO

DIA 27/09/2014..

XIQUE - XIQUE, 27 de Setembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 818/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 27 de Setembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

438A3C275A93452A651E68A6DF9A06FA

quinta-feira, 16 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 801/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica EDENIVAN ALVES GUEDES , inscrito

(a) no CPF n.º 046.902.825-44, no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco reais)

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA

( Srº. EDENIVAN ALVES GUEDES ), CONTRATAÇÃO DA BANDA BRILHO DO FORRO PARA

TOCAR NOS FESTEJOS DE SANTO EXPEDITO NO POVOADO DE ILHA DA ESPERANÇA NO

DIA 27/09/2014., com a duração de 1 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa

n.º818 / 2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As

despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária -

Unidade: 08 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, Projeto/Atividade: 2078 - Realização de

Atividades, Culturais, Cívicas e Tradicionais, Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas

em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta Prefeitura para

conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 27 de Setembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 801/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE,27 de Setembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

438A3C275A93452A651E68A6DF9A06FA

		2014-10-16T16:10:27-0300